ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12  мая 2025 года                                                                                      № 222

О внесении изменений в календарный

учебный график ОГБОУ «Ровеньская СОШ

с УИОП»

На  основании  письма министерства образования Белгородской

области 07 мая 2025 года № 17-09/14/2004 «О завершении учебного года»

приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график ОГБОУ «Ровеньская

СОШ с УИОП»  на 2024-2025 учебный год:

      1.1.определить даты завершения учебного года: 23 мая 2025 года в 1-8, 10

классах; 20 мая 2025 года в 9 классах; 22 мая 2025 года в 11 классах;

      1.2. провести промежуточную аттестацию для обучающихся 2-8-х и 10-х

классов в период учебного года в рамках освоения основной образовательной

программы, независимо от того, как осуществлялся образовательный

процесс. Годовую промежуточную аттестацию провести  на основе

результатов четвертных промежуточных аттестаций, и представить как

среднее арифметическое результатов четвертных аттестаций.

        2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                   Киселёв Э.Н.

С приказом ознакомлены на совещании при директоре